
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ EXKURZE 
uzavřená mezi dodavatelem (cestovní kanceláří) a odběratelem 

dle zákona 159/1999 Sb., zákona 89/2012 Sb. a občanského zákoníku platného od 1. 1. 2014 

 

Dodavatel (cestovní kancelář): 
QUICKTOUR s. r. o. 
se sídlem: Biskupská 12, 370 01 České Budějovice 
IČ: 28115244 
DIČ: CZ28115244 
 zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. 

Budějovicích, odd. C, vl. 18056 
bankovní spojení: KB, číslo účtu 31741231/0100 
zastoupený: paní Lenkou Krupkovou, jednatelkou Quicktour s.r.o. 

 

Odběratel: 
Gymnázium Týn nad Vltavou 
se sídlem: Havlíčkova 13, 375 01 Týn nad Vltavou 
IČ: 60076062 
zastoupený: panem Mgr. Milanem Šnorkem, ředitelem školy 

 

 

I. Předmět smlouvy 
 Předmětem smlouvy je zajištění vzdělávacího zájezdu. 

 
   Destinace: Polsko – Osvětim a Krakov 

  

   Termín:       10.3.-12.3.2020 
 
   Cena na osobu:  2.590,- Kč 

   
 
 

 Počet osob: 48 - 52 

 

 Za výše uvedenou cenu se dodavatel zavazuje poskytnout každému cestujícímu z kolektivu odběratele následující služby: 

 dopravu autobusem  

 1 x ubytování ve vícelůžkových pokojích v mládežnickém hostelu 

 1x snídani 

 služby průvodce 

 

Příplatek: komplexní cestovní pojištění včetně storna ze zdravotních důvodů za 72,- Kč na osobu. 

 

II. Platební podmínky 
 

     Záloha 1.500,- Kč na osobu splatná  do 10.12.2019 

     Doplatek včetně ev. pojištění do 21.2. 2020 

     Platba bude provedena vždy na základě vystavené faktury. 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1) Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

2) Smlouvu je možné pozměnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě za písemného souhlasu obou smluvních      

stran. 

3) Vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 

4) Odběratel svým podpisem stvrzuje, že se seznámil a bez výhrad souhlasí se Všeobecnými podmínkami cestovní 

kanceláře Quicktour s. r. o., které jsou uvedeny v příloze této smlouvy nebo jsou ke stažení na www.quicktour.cz, a to i 

jménem všech cestujících. 

5) Nedílnou součástí této smlouvy je přepravní řád, reklamační řád, katalog nebo nabídkový leták cestovní kanceláře 

Quicktour s. r. o., který obsahuje výčet a popis všech služeb, které jsou do zájezdu zahrnuty. 



 

 

 

IV. Přílohy 
1) Všeobecné podmínky CK Quicktour 

2) Nabídka vzdělávacího zájezdu 

3) Výše plnění pojišťovny Allianz 
 

V Českých Budějovicích dne 29.11.2019………….                                        V Týně nad Vltavou dne …..................... 

 

 

 

     

 Lenka Krupková 
Quicktour s.r.o. 

 Mgr. Milan Šnorek 
 Gymnázium Týn nad Vltavou 

 

     
 

 


